
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИМЕСТОПОЛОЖЕНИЯ
ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Селезневым Павлом Евгеньевичем, номер регистрации в
государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 11488, СНИЛС:
028-536-723 68, почтовый адрес 140000, Московская область, г.Люберцы, Октябрьский
проспект, д.241Б, адрес электронной почты ooolkb@mail.ru, конт. телефон +7(915)160-17-18
выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка с кадастровым номером
50:23:0100313:3, расположенного по адресу: Московская область, Раменский район, п. Кратово,
ул. Орджоникидзе, уч. 16, номер кадастрового квартала 50:23:0100313.

Заказчиками кадастровых работ являются Астахина Ирина Игоревна, проживающая по
адресу: г. Москва, ул. Кантемировская, д. 18, к.2, кв. 123, тел. +7 916 167-53-63; Никитина Юлия
Игоревна, проживающая по адресу: г. Москва, ул. Домодедовская, д. 20, к.3, кв. 276, тел. ‎+7 916
611-19-46; Никитина Татьяна Ивановна, проживающая по адресу: г. Москва, ул. Домодедовская,
д. 20, к.3, кв. 276, тел. ‎+7 910 432-69-59.

Собрание по поводу согласования местоположения границы земельного участка состоится
по адресу: Московская область, г.Люберцы, Октябрьский проспект, д.241Б 12 января 2026 г. в
11 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу:
Московская область, г.Люберцы, Октябрьский проспект, д.241Б.

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на
местности принимаются с 08 декабря 2025 г. по 29 декабря 2025 г.

Обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после
ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 08 декабря 2025 г. по 29 декабря 2025
г., по адресу: Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.241Б.

Смежные земельные участки, в отношении местоположения границ которых проводится
согласование: Московская область, Раменский район, пос. Кратово, ул. Попова, д. 14, ДСК
"Инженер" (50:23:0100323:70), номер кадастрового квартала 50:23:0100313.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть
12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О
кадастровой деятельности»).

Страница 1/1, документ 3162bda834b5370764e1397e145ddd9c
подписан 05.12.2025, опубликован 05.12.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru


